Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: landesbibliothek(at)ooe.gv.at

Telephone: +43(732) 7720-53100

Epistola nequa potuit multos
Quoniam est desperatio venie
 Multa sunt qui cum sperarent vitam
 multum peccatorum suorum desperant
 in venia ut cum qui dixit Major
 est iniquitas mea etc. Cont. qd
 d. Bn. Deus omnia potest potest quod
 misericors esse non potest quia hoc
 ignorat deus ignorat. Aug.
 Major est deus quam queus
 misericors sicut. n. scintilla in me
 dio maris sicut queus iniquitas
 r. v. mie dei. Et in latere in
 publicano. **H**erodas pater de
 nra dei. dicit. n. quida deus
 est maior mihi dampnabit te.
 pp istud peccatum carere emit te s
 ut redemit te s non dampnabit te
 pmodio. **H**e de isto libro. Ecce
 positus est. etc. ut sic dicitur le
 tate letare peccator q si carit
 tes x petrus et andrea de collat
 tes Johm Baptistam paulu
 omnes martires occidit si he
 res vera sciam deus omnia
 potest et dimittet. **Vn** Ezech.
 Quacumqz hora peccator in semu
 erit etc. **Esse** **domica** **omn.**

Alyt iste in mare galilee quod est
 tybadis et secute sunt et be et q
 videbant signa que faciebat
 Joh. xy. Les in sco hystoi quod
 herodes audiuit fama de ihu
 et ait Johm Baptistam de collau
 quod aut est iste de quo tanta au
 dio et quebat vite eu quod cum au
 ditus iste ascendit in iuduceam
 et recessit in desertum et secute s
 eu et be pedestres de iuduceam
 et auant eos ibi. **E**rat aut

proximo dies festus iudeorum quod dicitur
 pascha vespe aut factu dixerunt
 ei. xy. dimitte eos ut euntes
 inueniant si estis. **T**u aut illi
 iste tate illi manducare et facite
 illos discipule super vnde tenui et
 acceptis. v. panibus et ceteris et
 duobus piscibus apud vno qui vn
 de discipulis suis fuisse dicit et ta
 ciunt ibi. v. milia virorum et v.
 panibus et duobus piscibus exceptis
 mulieribus et puillis et de frang
 mentis impleti sunt. xy. cophin
 Illi autem homines cum hoc ignorasset
 voluerunt eum rapere et facere Regem
 quod videbat eis quod talis Regem
 non posset esse. **I**ste autem cum hoc
 ignorasset fugit ab eis in monte
 solus orare. **N**on sic et casu
 mare sic nos oportet tunc si
 volumus in terra promissionis ad
 reges celorum pervenire. **N**on quod s
 est maria que nos oportet tunc
 Promittit mare est magnum et vultu
 periculosum hoc est mundus iste quod
 est vultu periculosus tunc tunc
 cum homo faciat tunc tunc si morte
 attendit **Vn** qd. facile est perire
 omnia qui semper ignorat et co
 gitat se mortuum. **Q**ui n. qd
 cogitat se mortuum omnia de
 trahit huius mundi et periret.
Quilibet homo vult tunc morte
 ex x qui tunc tunc morte quod
 ius est rex celorum et terre quod pa
 more de suo scilicet corpore dicit
 allabant gutte sanguinis. **V**no tunc
 tunc morte quod angelus ad co
 fortanda humanitate de celo mis
 sus fuit et tunc morte. **p**q
 debuit ire ad eterna requiem

127
 128

mare r. l.
 di. r. bul.

morio